

**HAHN RETAIL APS
VIBEVEJ 1, 4200 SLAGELSE
CVR.NR. 34 71 61 53**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022
9. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2023.

dirigent Tommy Hahn Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hahn Retail ApS Vibevej 1 4200 Slagelse CVR. nr.: 34 71 61 53 Stiftelsesdato: 1. oktober 2012 Hjemsteds kommune: Slagelse Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2022 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2022 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2021 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2021
Direktion	Direktør Tommy Hahn Sørensen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2022

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i besiddelse af kapitalandele samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2022 har været utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af store investeringer i licenser og værdipapirer. Selskabet har efter statusdagen fået forlænget de nuværende låne- og kreditfaciliteter, hvilket ledelsen forventer er tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	
	Andre eksterne omkostninger	-16.169	-16.214
	BRUTTORESULTAT	-16.169	-16.214
	Afskrivninger	-50.000	-50.000
	DRIFTSRESULTAT	-66.169	-66.214
	Andre finansielle indtægter	16.459	0
	Finansielle omkostninger	-184.928	-185.290
	RESULTAT FØR SKAT	-234.638	-251.504
3	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-234.638	-251.504
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-234.638	-251.504
	RESULTATDISPONERING I ALT	-234.638	-251.504

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>
Patenter og licenser	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>2.784.649</u>	<u>2.713.433</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.784.649</u>	<u>2.713.433</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.984.649</u>	<u>2.963.433</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.084</u>	<u>125.116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>37.084</u>	<u>125.116</u>
AKTIVER	<u>3.021.733</u>	<u>3.088.549</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-1.163.637	-928.999
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-863.637</u>	<u>-628.999</u>
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.875.401	3.691.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.951
Anden gæld	<u>9.969</u>	<u>17.477</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.885.370</u>	<u>3.717.548</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.885.370</u>	<u>3.717.548</u>
PASSIVER	<u>3.021.733</u>	<u>3.088.549</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
4 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2022	300.000	-928.999	0	-628.999
Overført af årets resultat	0	-234.638	0	-234.638
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	300.000	-1.163.637	0	-863.637

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 300.000 de seneste 5 år

Virksomhedskapitalen består af 300 stk. anparter á kr. 1.000

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af store investeringer i licenser og værdipapirer. Selskabet har efter statusdagen fået forlænget de nuværende låne- og kreditfaciliteter, hvilket ledelsen forventer er tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2022, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

3 Skat af årets resultat

		2021
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2022	0	0
Udskudt skat 31.12.2022	0	0
	0	0

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Tommy Hahn Sørensen
 Vibevej 1
 4200 Slagelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Hahn Sørensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165760708713

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-30 12:51:34 UTC

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: GBH Revision & Rådgivning A/S

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-30 12:59:07 UTC

NEM ID 

Tommy Hahn Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-165760708713

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-30 13:03:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2UOC-Y3YU1-L7LEF-BK5IU-WFYGN-8FBCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>